dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01/22-H

02/22-H

03/22-H

04/22-H

05/22-H

06/22-H

07/22-H

08/22-H

09/22-H

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

CBepeHun

Wcakos Cepren Nasnosuy

003251

28.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.01.2022

02.01.2022

02.01.2022

10.01.2022

11.01.2022

13.01.2022

14.01.2022

17.01.2022

17.01.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

oM, 3eMenbHbIN y4aCToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

[loM, 3eMeNbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

[loM, 3eMenbHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

Kommepyeckas
HenBMXnMocTb (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



09/22-A

10/22-A

11/22-H

12/22-H

13/22-H

15/22-H

16/22-H

17/22-H

18/22-H

19/22-H

20/22-H

21/22-H

22/22-H

23/22-H

24/22-H

25/22-H

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "HezaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "HeszaBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

17.01.2022

17.01.2022

18.01.2022

19.01.2022

21.01.2022

23.01.2022

23.01.2022

25.01.2022

26.01.2022

25.01.2022

27.01.2022

27.01.2022

28.01.2022

01.02.2022

02.02.2022

03.02.2022

ApeHpa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

ApeHpa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

oM, 3eMenbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

oM, 3eMenbHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

oM, 3eMeNnbHbIN y4aCcToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

[loM, 3eMeNbHbIN y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

oM, 3eMenbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

[loM, 3eMenbHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



26/22-H

27/22-H

28/22-H

29/22-H

30/22-H

31/22-H

32/22-H

35/22-H

36/22-H

37/22-H

38/22-H

39/22-H

40/22-H

41/22-H

42/22-H

43/22-H

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "HezaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "HeszaBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

04.02.2022

08.02.2022

08.02.2022

09.02.2022

10.02.2022

11.02.2022

11.02.2022

15.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

21.02.2022

22.02.2022

oM, 3eMenbHbIN y4aCcToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

oM, 3eMenbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

oM, 3eMeNnbHbIN y4aCcToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

[loM, 3eMeNbHbIN y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCToOK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

Mapax (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



44/22-H

45/22-H

46/22-H

47/22-H

48/22-H

49/22-H

50/22-H

52/22-H

53/22-H

55/22-A

56/22-H

57/22-H

59/22-H

60/22-H

62/22-H

63/22-H

00O "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

00O "Hezasucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "HezaBucmmas
oueHka"

00O "Hezasucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmasa
oLleHKa"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

22.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

25.02.2022

25.02.2022

01.03.2022

03.03.2022

03.03.2022

03.03.2022

01.03.2022

04.03.2022

05.03.2022

06.03.2022

07.03.2022

07.03.2022

07.03.2022

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KommMep4eckas
HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCcToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCcToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTH)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

oM, 3eMebHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

oM, 3eMebHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHK)

ApeHpa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCcToK
(OueHKa HegBMXXUMOCTHK)

[loM, 3eMeNbHbIN y4acToK
(OueHKa HegBMXXUMOCTHK)

oM, 3eMesibHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTW)

oM, 3eMeNbHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



64/22-H

65/22-3

65/22-H

68/22-H

69/22-H

70/22-H

71/22-H

72/22-H

73/22-H

74/22-H

75/22-H

76/22-H

77/22-H

78/22-H

79/22-A

80/22-H

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "HezaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "HeszaBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

09.03.2022

09.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

12.03.2022

12.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

16.03.2022

17.03.2022

17.03.2022

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

3eMeNbHbIN YY4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

[loM, 3eMeNbHbIN y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

oM, 3eMeNnbHbIN y4aCcToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

[loM, 3eMeNbHbIN y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

oM, 3eMenbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

[loM, 3eMenbHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCToOK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCcToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

ApeHpa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

oM, 3eMeNnbHbIN y4aCToK
(OueHKa HegBMXXUMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



81/22-H

82/22-H

83/22-H

84/22-H

85/22-H

86/22-H

88/22-H

89/22-A

90/22-A

91/22-A

92/22-H

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "HezaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

17.03.2022

17.03.2022

18.03.2022

19.03.2022

21.03.2022

21.03.2022

22.03.2022

25.03.2022

25.03.2022

25.03.2022

30.03.2022

oM, 3eMenbHbIN y4aCcToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

[loM, 3eMeNbHbIN y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

oM, 3eMenbHbIN y4aCToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

ApeHpa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

ApeHpa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

ApeHpa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



