Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Исаков Сергей Павлович 003251			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
01/22-H	ООО "Независимая оценка"	01.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
02/22-H	ООО "Независимая оценка"	02.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
03/22-H	ООО "Независимая оценка"	02.01.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
04/22-H	ООО "Независимая оценка"	10.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
05/22-H	ООО "Независимая оценка"	11.01.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
06/22-H	ООО "Независимая оценка"	13.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
07/22-H	ООО "Независимая оценка"	14.01.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
08/22-H	ООО "Независимая оценка"	17.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
09/22-H	ООО "Независимая оценка"	17.01.2022	Коммерческая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	

09/22-A	ООО "Независимая оценка"	17.01.2022	Аренда (Оценка недвижимости)	рыночная
10/22-A	ООО "Независимая оценка"	17.01.2022	Аренда (Оценка недвижимости)	рыночная
11/22-H	ООО "Независимая оценка"	18.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
12/22-H	ООО "Независимая оценка"	19.01.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
13/22-H	000 "Независимая оценка"	21.01.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
15/22-H	ООО "Независимая оценка"	23.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
16/22-H	ООО "Независимая оценка"	23.01.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
17/22-H	ООО "Независимая оценка"	25.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
18/22-H	ООО "Независимая оценка"	26.01.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
19/22-H	ООО "Независимая оценка"	25.01.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
20/22-H	ООО "Независимая оценка"	27.01.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
21/22-H	ООО "Независимая оценка"	27.01.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
22/22-H	ООО "Независимая оценка"	28.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
23/22-H	ООО "Независимая оценка"	01.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
24/22-H	ООО "Независимая оценка"	02.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
25/22-H	ООО "Независимая оценка"	03.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

26/22-H	000 "Независимая оценка"	04.02.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
27/22-H	000 "Независимая оценка"	08.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
28/22-H	000 "Независимая оценка"	08.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
29/22-H	000 "Независимая оценка"	09.02.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
30/22-H	ООО "Независимая оценка"	10.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
31/22-H	ООО "Независимая оценка"	11.02.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
32/22-H	ООО "Независимая оценка"	11.02.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
35/22-H	ООО "Независимая оценка"	15.02.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
36/22-H	ООО "Независимая оценка"	16.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
37/22-H	ООО "Независимая оценка"	16.02.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
38/22-H	ООО "Независимая оценка"	17.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
39/22-H	ООО "Независимая оценка"	17.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
40/22-H	ООО "Независимая оценка"	18.02.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
41/22-H	ООО "Независимая оценка"	18.02.2022	Гараж (Оценка недвижимости)	рыночная
42/22-H	ООО "Независимая оценка"	21.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
43/22-H	ООО "Независимая оценка"	22.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

44/22-H	ООО "Независимая оценка"	22.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
45/22-H	ООО "Независимая оценка"	24.02.2022	Коммерческая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
46/22-H	ООО "Независимая оценка"	24.02.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
47/22-H	ООО "Независимая оценка"	25.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
48/22-H	ООО "Независимая оценка"	25.02.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
49/22-H	ООО "Независимая оценка"	01.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
50/22-H	ООО "Независимая оценка"	03.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
52/22-H	ООО "Независимая оценка"	03.03.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
53/22-H	ООО "Независимая оценка"	03.03.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
55/22-A	ООО "Независимая оценка"	01.03.2022	Аренда (Оценка недвижимости)	рыночная
56/22-H	ООО "Независимая оценка"	04.03.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
57/22-H	ООО "Независимая оценка"	05.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
59/22-H	ООО "Независимая оценка"	06.03.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
60/22-H	ООО "Независимая оценка"	07.03.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
62/22-H	ООО "Независимая оценка"	07.03.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
63/22-H	ООО "Независимая оценка"	07.03.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная

64/22-H	ООО "Независимая оценка"	09.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
65/22-3	ООО "Независимая оценка"	09.03.2022	Земельный Участок (Оценка недвижимости)	рыночная
65/22-H	ООО "Независимая оценка"	10.03.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
68/22-H	ООО "Независимая оценка"	10.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
69/22-H	ООО "Независимая оценка"	11.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
70/22-H	ООО "Независимая оценка"	11.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
71/22-H	ООО "Независимая оценка"	12.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
72/22-H	ООО "Независимая оценка"	12.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
73/22-H	ООО "Независимая оценка"	14.03.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
74/22-H	ООО "Независимая оценка"	14.03.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
75/22-H	ООО "Независимая оценка"	14.03.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
76/22-H	ООО "Независимая оценка"	15.03.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
77/22-H	ООО "Независимая оценка"	15.03.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
78/22-H	ООО "Независимая оценка"	16.03.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
79/22-A	ООО "Независимая оценка"	17.03.2022	Аренда (Оценка недвижимости)	рыночная
80/22-H	ООО "Независимая оценка"	17.03.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная

81/22-H	ООО "Независимая оценка"	17.03.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
82/22-H	ООО "Независимая оценка"	17.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
83/22-H	ООО "Независимая оценка"	18.03.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
84/22-H	ООО "Независимая оценка"	19.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
85/22-H	ООО "Независимая оценка"	21.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
86/22-H	ООО "Независимая оценка"	21.03.2022	Дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
88/22-H	ООО "Независимая оценка"	22.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
89/22-A	ООО "Независимая оценка"	25.03.2022	Аренда (Оценка недвижимости)	рыночная
90/22-A	ООО "Независимая оценка"	25.03.2022	Аренда (Оценка недвижимости)	рыночная
91/22-A	ООО "Независимая оценка"	25.03.2022	Аренда (Оценка недвижимости)	рыночная
92/22-H	ООО "Независимая оценка"	30.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная